
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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ECB Faiz Artırdı, Hürmüz Krizi Piyasaları Baskılıyor 

*Orta Doğu – Gerilim yeniden tırmanıyor: ABD'nin İran'a yönelik operasyonlarını ikinci güne taşıması ve Trump'ın 
İran'ın kritik petrol ihracat merkezi olan Harg Adası'nın hedef alınabileceğini söylemesi piyasalardaki jeopolitik endişeleri 
artırdı. İran'ın Hürmüz Boğazı'nın süresiz olarak kapalı kalacağını açıklaması ise enerji arzına yönelik riskleri yeniden 
gündemin merkezine taşıdı. 

*Emtialar – Petrol yükselişini sürdürüyor: Hürmüz Boğazı'ndaki belirsizlik ve Körfez bölgesindeki çatışma riski 
nedeniyle petrol fiyatları yükselmeye devam etti. Brent petrol 95 dolar seviyesine yaklaşırken piyasa, arz tarafında 
oluşabilecek yeni aksaklıkları fiyatlandı. 

*ABD – ÜFE verisi beklentinin üzerinde geldi: ABD'de Mayıs ayı üretici fiyat endeksi yıllık bazda %6.5 ile %6.4'lük 
beklentinin üzerinde açıklandı. Veri, Fed'in faiz indirimleri konusunda daha da temkinli davranabileceği beklentilerini 
destekledi. 

*ABD – İş gücü piyasasında soğuma sinyalleri: Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 229 bin ile beklentilerin üzerinde 
gerçekleşirken devam eden başvurular da yükseldi. Veriler iş gücü piyasasında kademeli bir yavaşlama yaşandığına 
işaret etse de Fed'in politika duruşunu değiştirecek ölçüde güçlü bir bozulmaya işaret etmiyor. 

*ABD Piyasaları – Teknoloji hisseleri tepki veriyor: Son günlerdeki satışların ardından yarı iletken ve teknoloji 
hisselerinde görülen alımlar Wall Street endekslerini destekledi. Nasdaq ve S&P 500 endeksleri bir aylık dip seviyelerden 
toparlanma çabası gösterse de yükselen petrol fiyatları ve jeopolitik riskler iyimserliği sınırlıyor. 

*Wall Street – Kritik eşikte fiyatlama: Dow Jones endeksi teknik açıdan önemli destek bölgelerinde işlem görürken 
yatırımcılar yön arayışını sürdürüyor. Güçlü yapay zekâ teması hisse piyasalarını desteklemeye devam etse de enflasyon 
ve jeopolitik riskler volatiliteyi artırıyor. 

*Avrupa – ECB faiz artırdı: Avrupa Merkez Bankası beklentilere paralel şekilde faiz artırırken enflasyonla mücadelede 
kararlılık mesajı verdi. Ancak ECB Başkanı Lagarde, büyüme görünümüne yönelik risklerin aşağı yönlü olduğunu 
vurgulayarak ekonomik aktiviteye ilişkin endişeleri öne çıkardı. 

*Euro Bölgesi – EURUSD üzerinde baskı sürüyor: ECB'nin faiz artırmasına rağmen piyasaların daha agresif sıkılaşma 
beklentilerini karşılayamaması euro üzerinde baskı yarattı. EURUSD paritesinde aşağı yönlü risklerin arttığı ve doların 
görece güçlü görünümünü koruduğu görülüyor. 

*Küresel Ekonomi – Dünya Bankası büyüme tahminini düşürdü: Dünya Bankası, 2026 yılı küresel büyüme tahminini 
%2.6'dan %2.5'e indirerek artan jeopolitik riskler ve yüksek faiz ortamının ekonomik aktivite üzerindeki baskısına dikkat 
çekti. Küresel büyüme görünümüne yönelik temkinli yaklaşım piyasalarda risk algısını canlı tutuyor. 

*Emtialar – Altın yükselen faiz baskısıyla geriliyor: ABD ÜFE verisinin ardından yükselen faiz beklentileri altın fiyatları 
üzerinde baskı yarattı. Jeopolitik riskler güvenli liman talebini desteklese de piyasa şu aşamada faiz görünümüne daha 
fazla ağırlık veriyor. 
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*Wall Street – Ana gündem değişmiyor: Piyasalar bir yandan Fed'in faiz patikasını ve enflasyon görünümünü 
değerlendirirken diğer yandan Orta Doğu'daki gelişmeleri yakından takip ediyor. Teknoloji hisselerindeki toparlanma 
olumlu bir unsur olsa da petrol fiyatları, Hürmüz Boğazı ve jeopolitik riskler kısa vadeli fiyatlamalarda belirleyici olmaya 
devam ediyor. 

 


